
Uchwała Nr LI/772/10
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 25 października 2010 r.

w  sprawie:  wyboru  podmiotu  uprawnionego  do  badania  sprawozdania  finansowego 
Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego za 2010 rok.

Na  podstawie  art.  64  ust.  1  pkt.  4  lit.  a)  i  lit.  b)  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r., nr 152 poz. 1223 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r.  w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. z 
2009 r., nr 223 poz. 1780), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  wyboru  podmiotu  uprawnionego  do  badania  rocznego  sprawozdania 
finansowego Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego:
AUDYT I RACHUNKOWOWŚĆ „UZR-CBR’ Sp. z o.o., 60-152 Poznań, ul. Junacka 34.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr LI/772/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 25 października 2010 r.

Na podstawie § 7 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego 

jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2009 r., nr 223 poz. 1780), wyboru podmiotu do 

badania rocznego sprawozdania finansowego ośrodków wojewódzkich doradztwa rolniczego 

dokonuje sejmik województwa. 

Podstawowym  kryterium  wyboru  oferenta  spośród  przedstawionych  ofert  przez 

Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu jest cena za wykonaną usługę.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


	UZASADNIENIE

